[image: image1.png]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Проект

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
                                        от                       2019 года       №

О внесении изменений в решение

Совета Палехского муниципального района от 28.09.2017 № 79 «О системе оплаты труда работника по ведению первичного воинского учета администрации  Палехского муниципального района»

          В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Палехского муниципального района с действующим законодательством, Уставом Палехского муниципального района, Совет Палехского муниципального района   Р Е Ш И Л:

       1. Внести в Положение «Об оплате труда работника по ведению первичного воинского учета администрации Палехского муниципального района», утвержденное решением Совета Палехского муниципального района от 28.09.2017 № 79 «О системе оплаты труда работника по ведению первичного воинского учета администрации Палехского муниципального района» следующие изменения:
          1.1. в приложении к решению Совета Палехского муниципального района от 28 сентября 2017 года
        - п.п. «в»  пункта 1.2. дополнить словами «размер не ограничивается».
        - п.п. «д» пункта 1.2. дополнить словами « размер не ограничивается».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
Глава Палехского
муниципального района                                                             И.В.Старкин
Председатель Совета Палехского

муниципального района                                                            Т.В.Богданова